Pouso Alegre, 25 de Maio de 2015.

Ofício Nº 227 / 2015

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação encaminhada por Vossa Senhoria de utilização da Tribuna Livre, e observado o disposto no § 1º do art. 176 da Resolução nº 1.172/2012 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, informamos que fica agendada para o próximo dia 09/06/2015, a partir das 17h, a utilização da Tribuna Livre pelo Sr. H. Ary Novaes, representante da FIEMG, para repassar a mensagem proferida pelo Presidente do Sistema FIEMG, Sr. Olavo Machado Junior, na abertura das comemorações do Dia da Indústria.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
H. Ary Novaes
Presidente da Regional Sul do Sistema FIEMG
Pouso Alegre-MG